議案第44号

   伊賀市交通安全対策会議条例の一部改正について

伊賀市交通安全対策会議条例の一部を次のとおり改正しようとする。

  平成25年２月13日提出

                           伊賀市長 岡 本  栄

記

   伊賀市交通安全対策会議条例の一部を改正する条例

 伊賀市交通安全対策会議条例（平成16年伊賀市条例第170号）の一部を次のように改正

する。

 第３条第５項に次の１号を加える。

⑻ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める者

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。